
Iwona Węgrowska

Co o niej wiesz?

Poziom trudności: Średni

1. W jakim reality show pojawila sie Iwona?

A - Bar

B - Big Brother

C - Dwa swiaty

D - Average Joe

2. Kto w rodzinie Iwony jest jasnowidzem

A - Mama

B - siostra

C - Tata

D - Ciocia

3. Co ukradl Iwonie jej chlopak

A - laptopa

B - rower

C - telefon

D - samochod

4. W jakim zespole grala kiedys Iwona?

A - Aspartam

B - Asfalt

C - Abra

D - Armia

5. Czy Iwona brala udzial w Tancu z Gwiazdami

A - TAK

B - NIE
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Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. A

4. C

5. B
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